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1. Dzisiejsza Ewangelia po raz kolejny wzywa nas do nawrócenia i przemiany życia. Opowiada nam
jednocześnie o Bogu cierpliwym, który pragnie wspomagać nasze wysiłki i dążenia, by przynosiły jak
najpiękniejsze owoce.
 
 
2. Dziś o godz. 17.00 gorzkie żale z kazaniem pasyjnym. Natomiast w piątek nabożeństwo drogi
krzyżowej: o godz. 6.30, 8.00, 15.30, 17.00 (z udziałem dzieci), 18.00, 20.00. Znajdźmy czas, by
uczestniczyć w tych nabożeństwach, by dzięki  nim głębiej  przeżywać tajemnicę męki,  śmierci  i
zmartwychwstania naszego Pana i lepiej rozumieć Jego nieskończoną miłość do każdej i każdego z
nas.
 
3. W Wielkim Poście wzbudźmy w sobie szczere pragnienie oczyszczenia serca w zdroju Bożego
miłosierdzia, które jest otwarte dla wszystkich i którego doświadczamy szczególnie w spowiedzi
świętej. Okazja do spowiedzi świętej w kolegiacie: od poniedziałku do piątku w godz. 16.00-18.00,
w soboty od godz. 10.00-12.00 i podczas każdej Mszy Świętej w kościele parafialnym.
 
4. We wtorek (1 wtorek miesiąca) w naszej Kolegiacie o godz. 17.00 będzie dodatkowa Msza św. ku
czci Matki Bożej Pocieszenia, aby była nam Matką wśród wszelkich trosk, cierpień i niepowodzeń.
 
5. We wtorek Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” został ustanowiony przez Sejm jako
święto  państwowe  w  2011  r.  Dzień  ten,  poświęcony  pamięci  żołnierzy  zbrojnego  podziemia
antykomunistycznego  stawiających  od  lat  40.  XX  w.  opór  próbie  sowietyzacji  Polski  i
podporządkowania jej ZSRR, obchodzony jest 1 marca. Tego dnia bowiem w 1951 r. został wykonany
wyrok  śmierci  na  kierownictwie  IV  Komendy  Zrzeszenia  „Wolność  i  Niezawisłość”,  jednej  z
organizacji polskiego podziemia.
 
6. W środę na Mszy św. o godz. 18.30 uroczysta celebracja sakramentu bierzmowania. Mszy św.
przewodniczyć będzie ks. Infułat Stanisław Zięba, wikariusz Biskupi do spraw nadzwyczajnych.
 
7. W czwartek po Mszy św. wieczornej zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu, adoracja
do godz. 20.00. 
 
8. „24 godziny dla Pana” to inicjatywa pokutna, która po raz trzeci odbędzie się w Watykanie, a
także m.in. w Polsce.   Przez dobę z piątku na sobotę, z 4 na 5 marca, przed IV niedzielą Wielkiego
Postu,  w  kościołach,  które  podejmą  inicjatywę,  będzie  istniała  możliwość  przystąpienia  do
sakramentu  pokuty  i  uczestniczenia   w  adoracji  Najświętszego  Sakramentu.  –  Inicjatywa
zaproponowana przez Papieża Franciszka dla Kościoła powszechnego uświadamia nam piękno i
wartość czasu Bożej łaski płynącej z Roku Miłosierdzia. W każdym zakątku ziemi wierni będą trwali
przed Panem i otwierając swoje serca na dar miłosierdzia, mogą stać się źródłem tych łask dla
innych. Ta doba na początku marca jest okazją do refleksji, jak wykorzystujemy szansę na duchowe
ubogacenie w Roku Jubileuszowym.

W kościołach jubileuszowych – w kościele parafialnym Najświętszej Maryi Panny i w Gdyńskiej



Kolegiacie odbędzie się to modlitewne spotkanie od godz. 15.00 w piątek 4 marca do godz. 15.00 w
sobotę 5 marca br.  i  zakończy się Mszą św. za Miasto.  Ten czas będzie szczególną okazją do
przeżycia sakramentu pokuty i  pojednania, sprawowanego przez pełną dobę. Zapraszamy na 24
godziny dla Pana". Ta doba przeżywana będzie w obecności Jezusa  w Najświętszym Sakramencie,
spędzona na dziękczynieniu, pokucie i wynagradzaniu.
 
 

 

Oto ja,  dobry i  najsłodszy Jezu, upadam na kolana przed Twoim obliczem  i  z największą
gorliwością ducha proszę Cię i błagam, abyś wszczepił   w moje serce najżywsze uczucia wiary,
nadziei i  miłości oraz prawdziwą skruchę za moje grzechy i  silną wolę poprawy. Oto z sercem
przepełnionym wielkim uczuciem i z boleścią oglądam w duchu Twoje pięć ran i myślą się w nich
zatapiam, pamiętając o tym, dobry Jezu, co już prorok Dawid włożył w Twoje usta: „Przebodli ręce
moje i nogi, policzyli wszystkie kości moje” (Ps 22,17).


